Uzupełnianie treści za pomocą systemu CMS

Par. 2.
Zlecenie będzie wykonane przez zleceniobiorcę w okresie od 01.02.2022 do 11.05.2022.

Par. 3.
Zleceniobiorcy za wykonanie czynności przewidzianych w par.1 umowy przysługuje wynagrodzenie w 
wysokości 3500,00 zł
(słownie: trzy tysiące pięćset  PLN  0/100 ) brutto.

Par. 4.
Wynagrodzenie płatne będzie w siedzibie Zleceniodawcy w ciągu 7 dni od złożenia rachunku przez 
Zleceniobiorcę.

Par. 5.
Zmiany w umowie wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Par. 6.
W sprawach nie uregulowanych umową mają zastosowanie przepisykodeksu cywilnego.